پنج‌شنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۸ • ۱۰ رمضان ۱۴۴۰ • ۱۶ می ۲۰۱۹

## اخبار

معاون میراث فرهنگی سازمان میراث فرهنگی:

**ثبث جهانی اورامانات در اولویت**

**کاری است**

ثبث جهانی اورامانات در اولویت برنامه‌های سازمان میراث‌فرهنگی است